ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.07.2019 №  107

О внесении изменений в постановление Администрации Морозовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2015 № 127

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (уточнение) изменение и аннулирование адресов объектам

недвижимого имущества» в Морозовском сельском поселении Омского

муниципального района Омской области»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  №   131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом Морозовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) изменение и аннулирование

адресов объектам недвижимого имущества» (далее – Регламент) следующие

изменения:

1.1. В разделе I. «Общие положения» Регламента абзац шестой изложить в

следующей редакции:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого

товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества,

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего

собрания членов такого товарищества».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы

сельского поселения                    Ю. А. Калинина